
日期  星期 時   間 醫療部科 活      動      名      稱  主 講 人 地    點

起 迄

1 一

2 二 08:00 09:00 聯合會議 各科會議室

3 三 08:00 09:00 聯合會議 病理部會議室

4 四

5 五

6 六

7 日

8 一

9 二 08:00 09:00 聯合會議 各科會議室

15:20 16:00 核醫科 品管會議

16:00 17:00 核醫科 科務會議

10 三 08:00 09:00 聯合會議 病理部會議室

11 四 16:00 17:00 聯合會議 甲狀腺癌團隊會議

12 五

13 六

14 日

15 一

16 二 08:00 09:00 聯合會議 各科會議室

15:00 16:00 聯合會議 泌尿外科聯合討論會 外科部會議室

17 三 08:00 09:00 聯合會議 病理部會議室

18 四

19 五

20 六 08:50 11:40 南區月會 高雄長庚

21 日

22 一 16:00 17:00 核醫科 主治醫師教學 林昶仲醫師

23 二 08:00 09:00 聯合會議 各科會議室

16:00 17:00 核醫科 生理監視器操作教學

24 三 08:00 09:00 聯合會議 病理部會議室

25 四

26 五 08:00 09:00 核醫科 晨會

27 六

28 日

29 一

30 二 08:00 09:00 聯合會議 各科會議室

16:00 17:00 核醫科 雜誌討論會

31 三 08:00 09:00 聯合會議 病理部會議室

112年05月份核醫科晨會、研討會、雜誌閱讀、教學活動、研究會議及學術演講等

GYN,CS,Hema聯合討論會

ENT聯合討論會

GYN,CS,Hema聯合討論會

ENT聯合討論會

GYN,CS,Hema聯合討論會

ENT聯合討論會

GYN,CS,Hema聯合討論會

ENT聯合討論會

PGY 李卓蓁、陳奕全

GYN,CS,Hema聯合討論會

PGY 李卓蓁、陳奕全

ENT聯合討論會


